[bookmark: _GoBack]ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН
ПАТĂРЬЕЛ
МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĔН
 АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

05.11.2024 ҫ., № 1512
Патăрьел ялĕ
	[image: ]
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЫРЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.11.2024 г. № 1512
село Батырево

	О признании утратившими силу некоторых  постановлений администрации Батыревского муниципального округа Чувашской Республики

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с целью исключения из системы муниципальных правовых актов, актов, утративших актуальность и практическую значимость администрации Батыревского муниципального округа Чувашской Республики постановляет:

	1. Признать утратившим силу постановление администрации Батыревского муниципального округа от 10.06.2024 года № 620 «Об утверждении Положения о премировании руководителей муниципальных учреждений в сфере культуры Батыревского муниципального округа Чувашской Республики и оказание им материальной помощи».
	2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Батыревского
муниципального округа                                                                                   Р.В.Селиванов

image1.jpeg
=P
S mpzms
£ 4=
i |
)